EDIÇÃO Nº 2857

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025 – ANO XIII Edição Nº 2857

P á g i n a  | 2

TERMO DE ADESÃO nº 01/2025 À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Nova Cruz, inscrito no CNPJ nº 08.144.784/0001-33, com sede à Praça Luiz José

Moreira, nº 185, Centro, CEP: 59.215-000, Nova Cruz/RN, neste ato representado pelo Prefeito Municipal,

João Nogueira Neto, brasileiro, casado, empresário, portador do CPF n.º 073.865.944-45, torna público que,

após constatada a regularidade da instrução do processo nº 1220089/2024, conforme Parecer Prévio da

Assessoria Jurídica, aderiu à Adesão a Ata de Registro de Preços nº 42/2024, oriunda do Pregão Eletrônico nº

012/2024 do Município de Tibau do Sul/RN, para futura e eventual Contratação de empresa para eventual e

futuro fornecimento de fogos de artifício e serviço de show pirotécnico, para atender as demandas do

município de Nova Cruz/RN, em 50% (cinquenta por cento) do quantitativo dos itens abaixo relacionados,

junto a empresa A CANDIDO DE OLIVEIRA ME, / CNPJ nº 17.764.834/0001-76, para atender as

necessidades do Munícipio de Nova Cruz/RN, com o valor total de R$ 164.000,00 (cento e sessenta e quatro

mil reais).

   Para tanto, AUTORIZO A CONTRATAÇÃO DIRETA, determinando que se proceda à publicação

em cumprimento ao disposto no a Lei nº 14.133/2021.

Nova Cruz/RN, 28 de janeiro de 2025.

João Nogueira Neto

Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO

TERMO DE ADESÃO Nº 01/2025

quarta-feira, 29 de janeiro de 2025 – ANO XIII Edição Nº 2857

P á g i n a  | 3

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL

JOÃO NOGUEIRA NETO
PREFEITO MUNICIPAL

EVERTON AUGUSTO DA COSTA ANUNCIAÇÃO
GABINETE CIVIL

MATHEUS JAQUES DA COSTA
PRESIDENTE

HELOÍSA MARIA SANTOS ALVES
SECRETÁRIA

EVERTON AUGUSTO DA COSTA ANUNCIAÇÃO
MEMBRO

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA
MEMBRO